
UCHWAŁA NR LXVI/944/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 1270) w związku z art. 15 zoa, 15 zob, 15 zoc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374) Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2024-
2029: 

1. Treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2024 – 2029 po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2029 stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/ 944 /2024 Rady Gminy Siedlce z dnia 28marca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 151 323 021,31 101 126 298,30 20 202 457,00 1 972 618,00 30 750 666,25 11 582 962,28 36 617 594,77 15 310 132,07 50 196 723,01 24 613 266,38 25 583 456,63

2024 130 365 286,30 109 452 732,81 29 810 520,00 2 040 210,00 36 306 793,00 11 387 998,06 29 907 211,75 15 400 000,00 20 912 553,49 2 000 000,00 18 912 553,49

2025 104 895 653,00 104 570 701,00 30 900 000,00 2 400 000,00 32 800 000,00 9 900 000,00 28 570 701,00 18 000 000,00 324 952,00 100 000,00 224 952,00

2026 105 680 500,00 105 580 500,00 31 000 000,00 2 450 000,00 33 500 000,00 10 000 000,00 28 630 500,00 18 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 105 309 500,00 105 209 500,00 31 400 000,00 2 490 000,00 34 000 000,00 10 500 000,00 26 819 500,00 19 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 105 560 000,00 105 560 000,00 31 500 000,00 2 500 000,00 34 500 000,00 10 500 000,00 26 560 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 107 400 000,00 107 400 000,00 32 500 000,00 2 550 000,00 34 500 000,00 10 500 000,00 27 350 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 138 722 628,02 87 300 565,82 41 647 273,23 0,00 0,00 1 547 863,18 0,00 0,00 51 422 062,20 51 422 062,200,00 416 624,35

2024 132 950 123,51 96 809 892,00 54 695 124,90 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 36 140 231,51 36 140 231,510,00 844 220,91

2025 98 940 000,00 91 940 000,00 51 000 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2026 99 820 000,00 92 440 000,00 51 200 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 7 380 000,00 7 380 000,000,00 0,00

2027 101 910 000,00 92 930 000,00 51 350 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 8 980 000,00 8 980 000,000,00 0,00

2028 103 580 000,00 95 700 000,00 51 520 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 7 880 000,00 7 880 000,000,00 0,00

2029 105 200 000,00 98 800 000,00 51 700 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 12 600 393,29 5 841 000,00 4 407 948,90 1 000 000,00 0,00 369 041,90 0,00 3 038 907,00 0,00

2024 -2 584 837,21 0,00 9 065 837,21 5 950 000,00 0,00 489 917,21 489 917,21 2 625 920,00 2 094 920,00

2025 5 955 653,00 5 955 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 860 500,00 5 860 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 399 500,00 3 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 841 000,00 5 841 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 481 000,00 6 481 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 955 653,00 5 955 653,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 860 500,00 5 860 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 500,00 3 399 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 19 926 653,00 0,00 13 825 732,48 17 233 681,380,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 395 653,00 0,00 12 642 840,81 15 758 678,020,00

2025 x x x x 0,00 13 440 000,00 0,00 12 630 701,00 12 630 701,000,00

2026 x x x x 0,00 7 579 500,00 0,00 13 140 500,00 13 140 500,000,00

2027 x x x x 0,00 4 180 000,00 0,00 12 279 500,00 12 279 500,000,00

2028 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 9 860 000,00 9 860 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 17,13% x x x x44,62%

2024 7,88% 14,20% 26,23% 27,57% TAK TAK16,24%

2025 7,29% 14,35% 24,69% 26,02% TAK TAKx

2026 6,97% 14,59% 17,72% 19,15% TAK TAKx

2027 4,17% 13,55% 16,55% 17,99% TAK TAKx

2028 2,45% 10,74% 15,77% 17,21% TAK TAKx

2029 2,53% 9,13% 13,27% 14,70% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 68 848,26 68 848,26 68 848,26 2 262 281,20 2 262 281,20 2 262 281,20 34 713,20 34 713,20 34 713,20

2024 17 212,07 17 212,07 17 212,07 1 738 005,00 1 738 005,00 1 738 005,00 51 347,12 51 347,12 51 347,12

2025 0,00 0,00 0,00 224 952,00 224 952,00 224 952,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 2 440 052,51 2 440 052,51 1 188 283,33 30 774 800,75 142 152,52 30 632 648,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 900 110,07 2 900 110,07 1 745 230,00 8 469 277,92 164 692,01 8 304 585,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 876 950,00 1 868 700,00 224 952,00 2 365 207,24 55 257,24 2 309 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 38 931,92 38 931,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 34 327,15 34 327,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 5 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 455 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 860 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVI/944 /2024 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 marca
2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 490 307,16 8 469 277,92 2 365 207,24 38 931,92 34 327,15 10 907 744,23

1.a - wydatki bieżące 414 701,25 164 692,01 55 257,24 38 931,92 34 327,15 293 208,32

1.b - wydatki majątkowe 11 075 605,91 8 304 585,91 2 309 950,00 0,00 0,00 10 614 535,91

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 658 375,32 746 712,12 1 876 950,00 0,00 0,00 2 623 662,12

1.1.1 - wydatki bieżące 86 060,32 51 347,12 0,00 0,00 0,00 51 347,12

1.1.1.1
Wielokulturowa szkoła otwarta na wyzwania XXI wieku - podniesienie
kompetencji językowych i komunikacyjnych nauczycieli poprzez udział
w obserwacji pracy w placówkach zagranicznych

ZESPÓŁ OŚWIATOWY
W  PRUSZYNIE

2023 2024 86 060,32 51 347,12 0,00 0,00 0,00 51 347,12

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 572 315,00 695 365,00 1 876 950,00 0,00 0,00 2 572 315,00

1.1.2.1
"Cyberbezpieczny Samorząd "- dostawa sprzętu z oprogramowaniem -
poprawa cyberbezpieczeństwa w działalności jednostki

Urząd Gminy 2024 2025 934 065,00 686 865,00 247 200,00 0,00 0,00 934 065,00

1.1.2.2
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z
pełnym wyposażeniem dla OSP Nowe Opole - poprawa
bezpieczeństwa, dostosowanie do zmian klimatu

Urząd Gminy 2024 2025 1 638 250,00 8 500,00 1 629 750,00 0,00 0,00 1 638 250,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 831 931,84 7 722 565,80 488 257,24 38 931,92 34 327,15 8 284 082,11

1.3.1 - wydatki bieżące 328 640,93 113 344,89 55 257,24 38 931,92 34 327,15 241 861,20

1.3.1.2
Leasing  operacyjny samochodu osobowego Volkswagen Golf VIII 2.0
TDI Life - poprawa obsługi zadań własnych gminy

SIEDLCE 2021 2026 97 563,08 17 809,44 17 809,44 1 484,12 0,00 37 103,00

1.3.1.3
Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ (SUMP) - opracowanie
koncepcji systemu transportowego dla zrównoważonego rozwoju

Urząd Gminy 2022 2024 22 350,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 22 350,00

1.3.1.4

Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022-2030 - wspólne
planowanie dzialań rozwojowych na obszarze powiązanych ze sobą
gmin na terenie MOF

Urząd Gminy 2022 2024 35 737,65 35 737,65 0,00 0,00 0,00 35 737,65

1.3.1.5
Leasing Volkswagen Tiguan Allspace 2.0 TDI - poprawa obsługi zadań
własnych gminy

Urząd Gminy 2023 2027 172 990,20 37 447,80 37 447,80 37 447,80 34 327,15 146 670,55

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 503 290,91 7 609 220,91 433 000,00 0,00 0,00 8 042 220,91

1.3.2.2
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Purzec - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2025 1 000 000,00 700 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.11
Rozbudowa Zespołu Oświatowego  w Golicach - poprawa
infrastruktury oświatowej

Urząd Gminy 2023 2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 2

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.12
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  ul. Zachodnia w miejscowości
Golice - zwiększenie dostępności do sieci, ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2024 2 390 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00

1.3.2.13
Budowa sieci wodociągowej ul. Zachodnia w miejscowości Golice -
poprawa infrastruktury wodociagowej, ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2024 1 210 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00

1.3.2.14
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej - ul. Gwiaździsta w miejscowości
Stok Lacki gm. Siedlce - poprawa infrastruktury kanalizacji sanitarnej,
ochrona srodowiska

Urząd Gminy 2023 2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.15
Prace remontowo-konserwatorskie oraz roboty budowlane w kościele
parafialnym p.w.Św. Mikołaja Biskupa w Pruszynie, Gmina Siedlce -
zachowanie dziedzictwa kulturowego

Urząd Gminy 2023 2024 799 220,91 799 220,91 0,00 0,00 0,00 799 220,91

1.3.2.16
Modernizacja budynku ZO w Pruszynie (ZO w Pruszynie-
zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie zabytku) - zabezpieczenie,
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku

Urząd Gminy 2023 2024 471 070,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

1.3.2.17
Budowa nowej siedziby SPPP w Ostrołęce z siedzibą w Siedlcach -
etap I dokumentacja - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2024 2025 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00

Strona 2 z 2

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/944/2024 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Objaśnienia 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2029 (załącznik Nr 1) wprowadza się zmiany: 
-  zwiększa się w 2024 roku dochody ogółem budżetu o kwotę 756.972,00 zł, w tym zwiększa się - dochody 

bieżące o kwotę 174.972,00 zł, a dochody majątkowe o kwotę 582.000,00 zł 
-  zwiększa się w 2024 roku wydatki ogółem budżetu o kwotę 2.708.739,21 zł, w tym zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę 1.457.999,61 zł a wydatki majątkowe o kwotę 1.250.739,60 zł 
Przychody budżetu zwiększa się o kwotę 1.951.767,21 zł, w tym niewykorzystane środki z roku 2023 – 
489.917,21 zł i wolne środki w kwocie 1.461.850,00 zł. 
W Wykazie Przedsięwzięć zmienia się przedsięwzięcie: 

- Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP Nowe 
Opole zwiększa się łączne nakłady do kwoty 1.638.250,00 zł, w tym wydatki w 2025 r. o kwotę 8.250,00 zł 

Id: FBAF0608-B174-4CD7-B16C-F308341B3072. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/944/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3



